F－4 ）

関係業者各位

1
ジュニアサッカーゴー
ルネット

カネヤ　K-3173
取付ロープ付　ネッ
ト収納袋付

2 対 向東小学校 21,362
㈱太陽堂スポーツ

店

2
組立式サッカーゴー
ル

アカバネ　Ｂ-4708 4 台 久保小学校 57,660 ㈱東洋堂

3 トスネット＆フェンス
KT
KT-361

1 台
日比崎中学
校

33,368
スポーツショップトー

クス

4
システムストップウォッ
チ

セイコー　SVAS013 2 台
高見小学校
御調中央小
学校　各１台

58,256
スポーツショップトー

クス

5 跳び箱
ウチダ　ＮＴ－７ＭＮ
中型　中・高学年用
７段

1 台
栗原北小学
校

87,600 ㈲シナガワ

6 踏切板距離調節器 アカバネ　T-602 1 台 山波小学校 16,280 ㈱東洋堂

7 ライン引き
EVERNEW
EKA615 4WB

2 台
山波小学
校・向東中
学校　各１台

42,550 ㈱東洋堂

8 エバーマット
ニシイテント
WAT Q-67

1 枚
日比崎小学
校

196,997
スポーツショップトー

クス

（用度係 担当：八幡）

次のとおり決定しましたので通知します。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

見積合わせ結果（

令和3年6月30日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

　FAX（0848）38-9319

9 マット
ニシイテント
MHS-259IN

1 台
美木原小学
校

17,516
スポーツショップトー

クス

10 ハードル一般練習用
トーエイライトG-
1004

10 台 栗原中学校 89,000
㈲豊栄堂運動具店

尾道営業所

11 綱引ゲーム用ロープ
EVERNEW
EKA418

1 本 栗原中学校 42,598
スポーツショップトー

クス

12
綱引ロープ巻取器Ｓ
Ｔ

トーエイライトB-
4685

1 台 栗原中学校 37,387
スポーツショップトー

クス

-
No.11・12の合計金額
で決定します。

79,985
スポーツショップトー

クス

13
デジタル長座体前屈
計

タケイTKK5412 1 台 吉和中学校 28,617
スポーツショップトー

クス

14 得点板
トーエイライトB-
2643

1 台 浦崎中学校 19,996
スポーツショップトー

クス

15 ハンズフリー拡声器
TOA  ER-1000A-
BT

2 台
美木原小学
校

47,000 ㈲シナガワ

16 ワンタッチテント
パール金属 クイック
シェード M-3276

2 セット 三幸幼稚園 22,000 ㈲ハナマル

落札業者品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額